
оо

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10 октября 2022г. г. Георгиевск №1886

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по экономикев 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края 30 августа 2022 года
№ 1730 «Об утверждении Положения о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года»

—

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по экономике в 2022/23 учебном году (приложение 1 - 28 стр.).

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа
олимпиады школьников по экономике в 2022/2023 учебном году.

3. Отделу общего и дошкольного образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий
приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.2ородског:о = ОБРАЗОВ,оНачальник управления/ $5”
образования админис
Георгиевского городс
Ставропольского края!

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

о УЗДРАЦИИИ ЕССкото
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО

\ КРАЯ

Е.А.Тумоян



     Приложение 1  
  к приказу управления образования 

     администрации  
     Георгиевского городского  округа 
     Ставропольского края  
     от 10 октября 2022 года №1886 

 
 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике в 2022/2023 учебном году 
 

5 класс 
№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Майоров Максим Александрович МБОУ СОШ №7 5 67 Победитель 

2 Агабекян Гарун Арманович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 54 Победитель 

3 Малютина Александра Денисовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 52   

4 Вилкова Александра Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 51 Призёр 

5 Прокопенко Мария Сергеевна МБОУ СОШ №7 5 46   

6 Стрельников Максим Олегович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 43   

7 Петров Константин Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 42   

8 Сундиева Елизавета Георгиевна МБОУ СОШ №7 5 42   

9 Никифорова Ксения Михайловна МБОУ СОШ №7 5 40   

10 Чубарь Анна Евгеньевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 39   

11 Комарова София Александровна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 36   

12 Матвеюк Юрий Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 35   

13 Щейхгасанов Шамиль Гаджиевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 35   

14 Емельянов Тимур Алексеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 33   

15 Свириденко Иван Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 33   

16 Седова Мария Романовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 33   

17 Бочарников Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 31   

18 Борисенко  Зульфия Эгамовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 30   

19 Гамаюнов Артём Сергеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 30   



20 Сычева Милана Ильинична МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 30   

21 Жердев Илья Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 30   

22 Кокчев Даниил Максимович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 30   

23 Шрамко Денис Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 30   

24 Гончарова Анастасия Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 29   

25 Мелкумян Эдуард Михайлович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 29   

26 Русинов Степан Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 28   

27 Бабаев Дмитрий Игоревич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 27   

28 Сундиев Кирилл Александрович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 27   

29 Дьяченко  Ангелина Дмитриевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 26   

30 Клюкина Софья Витальевна МБОУ СОШ №7 5 26   

31 Клочков Егор Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 25   

32 Попов Захар Георгиевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 25   

33 Едиг Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 5 25   

34 Рязанцева Анна Николаевна МБОУ СОШ №7 5 24   

35 Титова Елизавета Андреевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 24   

36 Гулова Мария Андреевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 24   

37 Черноусова Вероника Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 24   

38 Малышева Тамара Сергеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 23   

39 Алексеенко Артем Алексеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 23   

40 Бебешко Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 5 23   

41 Остапенко Даниил Вячеславович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 22   

42 Абрамян Олег  Спартакович МБОУ СОШ №3  5 20   

43 Луговской Михаил Сергеевич МБОУ СОШ №7 5 20   

44 Кудрявцев Артемий Николаевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 19   

45 Сорокина Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 19   

46 Чучев Сергей Антонович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 18   

47 Червиченко Вероника Витальевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 5 15   



48 Гончарова Виктория Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 5 15   

49 Баласанян Богдан Альбертович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 14   

50 Филь София Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 14   

51 Бабакехян Станислав Арменович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 14   

52 Адян Саркис Суренович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 14   

53 Голозубова Анна Андреевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 13   

54 Гусейнова Сабина Нагметовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 13   

55 Кузнецов Самир Рустамович МБОУ СОШ №3  5 12   

56 Марченко Ярослава Дмитриевна МБОУ СОШ №3  5 12   

57 Школа Владислав Захарович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 12   

58 Шумов Александр Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 12   

59 Михаков Владимир Варужанович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 12   

60 Хоконова Диана Николаевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 12   

61 Антюшина Александра Леонидовна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 12   

62 Базаева Разият Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 5 12   

63 Ермаков Роман Романович МБОУ СОШ №29 5 12   

64 Жирова Анастасия Игоревна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 11   

65 Расулова Лаура Салаудиновна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 11   

66 Егиян Михаил Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 11   

67 Анфиногенова Екатерина Юрьевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 11   

68 Карапетян Дарья Гарриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 10   

69 Майстренко Георгий Владимирович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 10   

70 Бирюков Станислав Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 10   

71 Бурдейный Михаил Иванович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 10   

72 Исаков Николай Владимирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  5 9   

73 Вишнева Милена Олеговна МБОУ СОШ №3  5 9   

74 Гладкова Владислава Георгиевна МБОУ СОШ №3  5 9   

75 Никитин Кирилл Валерьевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 5 9   



76 Мкртумова Ефросинья Григорьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 5 9   

77 Пронькин Олег Олегович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 9   

78 Семендяева Светлана Сергеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 5 9   

79 Кекишвили Игорь Русланович МБОУ СОШ №3  5 8   

80 Поправкина Дарья Владимировна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 5 8   

81 Стрелка Александр  Александрович МБОУ СОШ №3  5 7   

82 Сасова Мирослава Артуровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 7   

83 Просвирин Евгений Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 6   

84 Миронов Андрей Иванович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 5 5   

85 Кожевников Артём Денисович МБОУ СОШ №29 5 5   

 
6 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Манафова Хадижа Гаджимагомедовна МБОУ СОШ №7 6 75 Победитель 

2 Огуркова Арина Александровна МБОУ СОШ №7 6 71 Призёр 

3 Давитян Юрий Арменович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 60 Призёр 

4 Касьян Никита Алексеевич МБОУ СОШ №7 6 58 Призёр 

5 Мурыгин Ярослав Юрьевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 58 Призёр 

6 Вершенко Ксения Денисовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 54 Призёр 

7 Волгиянин Иван Федорович МБОУ СОШ №29 6 54 Победитель 

8 Плахотнюк Валерий Олегович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 52 Призёр 

9 Проценко Сергей Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 51 Призёр 

10 Сушкова Маргарита Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 50 Победитель 

11 Арутюнян Эдвард Валерьевич МБОУ СОШ №7 6 48   

12 Цогоева Анна Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 45   

13 Ефимова-Филипчик Евгения Ивановна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 42   

14 Лаврова Камилла Артуровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 40   

15 Донейко Арсентий Игоревич МБОУ СОШ №7 6 39   



16 Мирошникова Тамара Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 38   

17 Просвирякова Юлия Ивановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 35   

18 Фомина Ксения Антоновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 35   

19 Сотникова Софья Олеговна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 35   

20 Мансырова Сюзана Рауф кзы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 35   

21 Руденко Владислав Алексеевич МБОУ СОШ №3  6 33   

22 Григорян Артур Каренович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 32   

23 Андросов Егор Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 31   

24 Дуплеев Артем Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 30   

25 Чертков Владислав Андреевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 30   

26 Белёвцев Никита Николаевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 29   

27 Ибрянова Дарья Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 29   

28 Махарова Алина Анатольевна МБОУ СОШ №7 6 28   

29 Огаркова Виктория Олеговна МБОУ СОШ №7 6 28   

30 Рыдзелева Ольга Юрьевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 28   

31 Базиян Кристина Арсеновна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 27   

32 Попов Глеб Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 27   

33 Глотова Мария Игоревна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 27   

34 Колотилина Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 26   

35 Ворощенко Егор Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 25   

36 Карякин Николай Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 25   

37 Васильев Кирилл Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 25   

38 Чиговцова Валентина Романовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 25   

39 Зорова Елизавета Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 25   

40 Бессарабова  Сандра Дмитриевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 25   

41 Водотыка  Николь Валентиновна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 25   

42 Шларба Надарий Даниилович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 25   

43 Козлова София Андреевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 24   



44 Кленина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 23   

45 Скитёв Вячеслав Игоревич МБОУ СОШ №29 6 23   

46 Трубин Арсений Валерьевич МБОУ СОШ №29 6 23   

47 Кардаильская Ангелина Павловна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 21   

48 Рзаев Нурхан Замир оглы МБОУ СОШ №7 6 21   

49 Потрашенко Снежана Алексеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 6 21   

50 Грушкина Алиса Максимовна МБОУ СОШ №29 6 21   

51 Саликов Роман Васильевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 20   

52 Венеровский Артём Евгеньевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 20   

53 Глебов Денис Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 20   

54 Копосова Дарья Андреевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 20   

55 Лазаренок Ярослав Михайлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 6 20   

56 Устименко Ангелина Евгеньевна МБОУ СОШ №3  6 19   

57 Понамарева Анна Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 19   

58 Антохин Артём Евгеньевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 18   

59 Иванов Никита Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 18   

60 Тарочкина Екатерина Евгеньевна МБОУ СОШ №7 6 18   

61 Яровая Полина Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 18   

62 Грачева Алина Игоревна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 17   

63 Чепурная Виолетта Константиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 17   

64 Нагаев Фёдор Владимирович МБОУ СОШ №29 6 17   

65 Миронова Екатерина Евгеньевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 6 16   

66 Синюгина Анастасия Денисовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 16   

67 Парфенова Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 6 15   

68 Зайцева Елизавета Владиславовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 14   

69 Илюхин Максим Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 14   

70 Кунациева Фатимат Казимулаевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 6 14   

71 Джалалов Амир Русланович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 13   



72 Макозеб Полина Андреевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 13   

73 Динека Илья Владиславович МБОУ СОШ №29 6 13   

74 Мартынко Матвей Валерьевич МБОУ СОШ №3  6 12   

75 Щербакова Ярослава Андреевна МБОУ СОШ №3  6 12   

76 Клюев Матвей Андреевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 12   

77 Вышегородцев Александр Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 11   

78 Езина Екатерина Александровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 10   

79 Тырыкин Даниил Константинович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 10   

80 Акопов Армен Арсенович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 10   

81 Раджабова Эльмира Эркиновна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 10   

82 Еманов Андрей Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 10   

83 Дроздов Вадим Максимович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 6 10   

84 Амлаева  Карина Багратионовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 10   

85 Демченко Варвара Викторовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 6 10   

86 Слинько Денис Владимирович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 9   

87 Гененко Василиса Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 9   

88 Москвитина Ульяна Владимировна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 9   

89 Одарченко Дарья Викторовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 8   

90 Шарикова Екатерина Николаевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 8   

91 Алиева Омур Самир кызы МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 6 8   

92 Саркисян Виктория Мушеговна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 8   

93 Галушко Анастасия Дмитриевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 7   

94 Пегин Леонид Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 7   

95 Петухина  Полина Андреевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 6 6   

96 Левин Назар Васильевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 6   

97 Казаров Эмиль Бениаминович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 5   

98 Скрыльников Денис Сергеевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 6 5   

99 Мотов Роман Андреевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 4   



100 Исмаилов Амин Эльвин оглы МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 3   

 
 

7 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Сагателян Валерий Лаврентьевич МБОУ СОШ №7 7 74 Победитель 

2 Любкин Олег Евгеньевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 74 Призёр 

3 Семина Лилия Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 65 Призёр 

4 Куксова Алёна Владимировна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 64 Призёр 

5 Деревянко Александр Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 61 Победитель 

6 Соломатина Алена Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 61 Призёр 

7 Тремасов Василий Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 60 Призёр 

8 Ляшенко Дарья Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 59   

9 Глущенко Юлия Александровна МБОУ СОШ №7 7 55 Призёр 

10 Михайлёв Даниил Сергеевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 55 Победитель 

11 Ковтун Любовь Александровна МБОУ СОШ №7 7 52   

12 Провоторов Егор Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 51 Призёр 

13 Казачков Артем Денисович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 50   

14 Карапетян Ваган Гарикович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 50   

15 Котляров Матвей Алексеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 46   

16 Ерастова Екатерина Михайловна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 46   

17 Липченко Глеб Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 45   

18 Камнев Кирилл Сергеевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 40,5   

19 Куркин Антон Константинович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 40   

20 Лысенко Вероника Борисовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 40   

21 Новицкая Вероника Владимировна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 40   

22 Украинский Максим Игоревич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 35   

23 Корниенко Егор Николаевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 34   

24 Ольховский Ярослав Андреевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 33,5   



25 Стрельников Кирилл Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 32   

26 Худобердиев Тамерлан Курадинович МБОУ СОШ №7 7 31   

27 Кулакова Дарья Олеговна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 30   

28 Филипов Никита Сергеевич МБОУ СОШ №29 7 30   

29 Минченко Арсений Дмитриевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 29   

30 Бутенко Святослав Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 29   

31 Кормильцева Виктория Владимировна МБОУ СОШ №7 7 28   

32 Иващенко Артём Михайлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 28   

33 Мячин  Артем Андреевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 28   

34 Пахомова Вероника Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 27   

35 Погосян София Эрвиновна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 27   

36 Пипко Андрей Николаевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 27   

37 Целюрик Артем Валерьевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 27   

38 Яшников Сергей Денисович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 27   

39 Чернецов Алексей Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 25   

40 Погосян Артём Степанович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 25   

41 Белоусов Илья Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 25   

42 Жамхарян Аида Арамовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 25   

43 Коваленко Глеб Евгеньевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 25   

44 Ахоян Фрунзик Фрунзикович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 24   

45 Кравцова Дарья Андреевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 24   

46 Гогуев Эльдар Рамазанович МБОУ СОШ №29 7 24   

47 Васильева Амалия Васильевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 23   

48 Даллакян Карлен Каренович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 22   

49 Наумова Арина  Андреевна  МБОУ СОШ №3  7 21   

50 Захаров Никита Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 21   

51 Магомедова Милана Гаджиевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 21   

52 Петросов Давид Эдуардович МБОУ СОШ №29 7 21   



53 Тараканова София Ивановна МБОУ СОШ №3  7 20   

54 Толмачев Максим Евгеньевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 20   

55 Голубев Матвей Евгеньевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 20   

56 Дробязко Владислав Андреевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 20   

57 Абкарян Кристина Владимировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 20   

58 Худоян Арианна  Витальевна  МБОУ СОШ №3  7 19   

59 Котов Андрей Геннадиевич МБОУ СОШ №29 7 19   

60 Арзуманян Сильвия Саркисовна МБОУ СОШ №7 7 18   

61 Петриченко Роман Сергеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 18   

62 Желудкова Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 18   

63 Романенко Анна Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 18   

64 Бондарович Лазарь Алексеевич МБОУ СОШ №29 7 18   

65 Айрапетян Марсель Мартиросович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 16   

66 Казаков Максим Юрьевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 16   

67 Алексанян Арсен Арнольдович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 16   

68 Походнев Егор Романович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 16   

69 Шахян Полина Виталиковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 16   

70 Тищенко Наталья  Александровна  МБОУ СОШ №3  7 15   

71 Васильева Арина Романовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 7 15   

72 Самойлова Евгения Денисовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 15   

73 Шаманова Софья Максимовна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 15   

74 Шевцов Денис Андреевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 15   

75 Мышаев Антон Юрьевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 14   

76 Суравский Дмитрий Юрьевич МБОУ СОШ №29 7 14   

77 Саньков Алексей Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 13   

78 Данелян Валерий Артурович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 12   

79 Муратов Демьян Дмитриевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 12   

80 Лазаренко Арина Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 12   



81 Ладанкин Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 11   

82 Абрамян Роман Абрамович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 11   

83 Егоркин Глеб Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 11   

84 Жигалкин Артём Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 10   

85 Степанян Артур Маратович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 10   

86 Горелова Вероника Яковлевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 10   

87 Фоминых Денис Павлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 10   

88 Бордиян Владимир Федорович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 9   

89 Степанян Гор Арменович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 9   

90 Горбова  Алиса Игоревна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 9   

91 Литвиненко Денис Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 9   

92 Альмурзаев Беслан Зелимханович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 9   

93 Ижевский Владимир Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 8   

94 Хахулина  Валерия Валерьевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 8   

95 Горепёкина Яна Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 8   

96 Ткаченко Маргарита Юрьевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 7   

97 Евдокимова Полина Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 6   

98 Ющенко Никита Игоревич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 6   

99 Оспищева Виктория Сергеевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 5   

100 Дьячкова Альбина Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 4   

101 Лахова Эльмира Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 3   

 
 

8 класс 
 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Лазаренко Артём Романович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 77 Призёр 

2 Матевосян Марианна Владиковна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 77 Призёр 

3 Левченко Александра Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 73 Победитель 



4 Кадигроб Дарья Дмитриевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 71 Победитель 

5 Лысов Максим Сергеевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 70 Победитель 

6 Категробов Давид Дмитриевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 68 Призёр 

7 Труфанова Анна Николаевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 67 Призёр 

8 Акимова Алина Александровна МБОУ СОШ №29 8 67 Победитель 

9 Крупенников Артем Денисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 65 Призёр 

10 Цогоев Георгий Владимирович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 65 Призёр 

11 Идрисов Ибрагим Асланович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 64   

12 Гасанова Хадиджа Хасбулатовна МБОУ СОШ №7 8 62 Призёр 

13 Коновалов Егор Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 62 Призёр 

14 Мальков Алексей Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 61 Призёр 

15 Исраелян Эдгар Владикович МБОУ СОШ №6 8 60 Призёр 

16 Барткова Ульяна Кирилловна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 58   

17 Васильева Екатерина Михайловна МБОУ СОШ №7 8 58 Призёр 

18 Арутюнян Розалина Владимировна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 58 Призёр 

19 Вдовина Юлия Романовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 58 Призёр 

20 Ягурнова Милана Олеговна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 58 Победитель 

21 Агаджанян Элеонора Самвеловна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 56   

22 Шулумов Иван Викторович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 55 Победитель 

23 Абрамов Глеб Павлович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 55 Победитель 

24 Кудеян Ульяна Николаевна МБОУ СОШ №3  8 53 Призёр 

25 Петрова Виктория Александровна МБОУ СОШ №7 8 53   

26 Маркосян Зоя Камоевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 53   

27 Колбенкова Милана Владимировна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 51 Призёр 

28 Скупов Николай Романович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 51 Призёр 

29 Агишев Сергей Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 50   

30 Гожина Ксения Михайловна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 48   

31 Мамедова Эльнара Ядикаровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 48   



32 Мирзоян Людмила Николаевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 47   

33 Лебединский Вячеслав Денисович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 47   

34 Ломакина Мария Викторовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 47   

35 Матюхина Марина Владимировна МБОУ СОШ №6 8 45   

36 Вовченко Артем Максимович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 45   

37 Юсупов Тимур Олегович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 45   

38 Гранкина Вероника Андреевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 45   

39 Чубарь Алиса Евгеньевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 44   

40 Слизкая Ульяна Андреевна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 40   

41 Губарева Виолетта Евгеньевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 40   

42 Стадник Дарья Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 40   

43 Цымлянская Анна Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 40   

44 Коваленко Варвара Викторовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 39   

45 Асликян Арен Вагеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 38   

46 Нисимова Ангелина Михайловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 38   

47 Чумбасова Елена Александровна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 36   

48 Кулешова Валерия Евгеньевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 35   

49 Федченко София Ильинична МБОУ СОШ №6 8 35   

50 Багдасарян Анна Араратовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 34   

51 Кузнецова Анастасия Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 34   

52 Грищенко Павел Сергеевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 33   

53 Гусейнова Алина Ислам кызы МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 32   

54 Сантоян Елизавета Вартановна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 32   

55 Супрунова Александра Антоновна МБОУ СОШ №29 8 31   

56 Лиходедова Полина Николаевна МБОУ СОШ №3  8 30   

57 Авдеева Евгения Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 30   

58 Комков Алексей Андреевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 30   

59 Саркисян Жанна Арменовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 29   



60 Бедян Жасмин Самвеловна МБОУ СОШ №29 8 28   

61 Устинова Валерия Евгеньевна МБОУ СОШ №3  8 27   

62 Овсиенко Владислав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 27   

63 Леонидова Мария Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 27   

64 Кузьмина Ангелина Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 27   

65 Джамшоян Элина Темуровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 26   

66 Майоров Алексей Михайлович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 26   

67 Шестакова Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ №6 8 25   

68 Емцев Сергей Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 25   

69 Хадиева Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 25   

70 Корябина Екатерина Романовна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 25   

71 Бабаянц Александр Рудольфович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 25   

72 Сергеев Максим Юрьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 25   

73 Павлова Виктория Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 24   

74 Казаченко Луиза Григорьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 23   

75 Кондрашова Мария Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 23   

76 Попова Виталина Андреевна МБОУ СОШ №3  8 22   

77 Комарова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 22   

78 Ефремов Юрий Владимирович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 22   

79 Бардашевич Елизавета Викторович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 22   

80 Горбунова Вероника Сергеевна МБОУ СОШ №7 8 21   

81 Гудкова Миласлава Павловна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 21   

82 Алиева Егяна Аликовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 21   

83 Магаррамова Аят Эльхан кызы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 21   

84 Аксаненко Вячеслав Владимирович МБОУ СОШ №29 8 21   

85 Наумов Артем Евгеньевич МБОУ СОШ №29 8 21   

86 Назина Анастасия Олеговна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 20   

87 Никифорова Дарья Васильевна МБОУ СОШ №6 8 20   



88 Севостьянова Виктория Юрьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 20   

89 Логвинова Милана Алексеевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 20   

90 Мумчан Жанна Абкаровна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 19   

91 Глазунова Дарья Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 18   

92 Антоник Виолетта Владимировна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 18   

93 Магомедова Фатимат Имамудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 18   

94 Анашкина Милена Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 17   

95 Гаспарян Георгий Аликович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 17   

96 Селиванова Николь Сергеевна МБОУ СОШ №7 8 16   

97 Максимова София Кареновна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 16   

98 Кратов Роман Витальевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 16   

99 Миронова Татьяна Андреевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 16   

100 Зиненко Кира Андреевна МБОУ СОШ №3  8 15   

101 Базаева Амина Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 15   

102 Порицкий Богдан Константинович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 14   

103 Рыбак Александр Владимирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 14   

104 Сараева Анастасия Витальевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 14   

105 Аракелян Борис Суренович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 14   

106 Черная Валентина Алексеевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 14   

107 Кочарян Геворк Жораевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 14   

108 Салимова Наиля Селимхан кызы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 14   

109 Лопатина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 14   

110 Гарбуз Тимофей Сергеевич МБОУ СОШ №29 8 14   

111 Аскарова София Андреевна МБОУ СОШ №29 8 13   

112 Григорян Юрий Ашотович МБОУ СОШ №29 8 13   

113 Иванов Алексей Сергеевич МБОУ СОШ №29 8 13   

114 Дмитриева Элина Романовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 12   

115 Мусатова Виктория Ивановна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 12   



116 Кобзев Максим Алексеевич МБОУ СОШ №29 8 12   

117 Чечков Глеб Игоревич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 11   

118 Филипчёнкова Ульяна Андреевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 11   

119 Балюк Данислава Данииловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 11   

120 Рязанов Вадим Петрович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 11   

121 Решетникова Валерия Анатольевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 10   

122 Елисеева Ксения Алексеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 10   

123 Калугина Альбина Павловна МБОУ СОШ №29 8 10   

124 Вахрушева Эллина Кирилловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 9   

125 Супоненко Максим Владимирович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 9   

126 Попов Ярослав Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 9   

127 Малыгина Валерия Михайловна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 9   

128 Филимонова Ульяна Андреевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 8   

129 Красноруцкий Илья Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 8   

130 Литвиненко Артём Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 8   

131 Богданов Артём Александрович МБОУ СОШ №29 8 8   

132 Маньшина  Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 6   

133 Бычкова Ольга Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 5   

134 Дурнева Лидия Андреевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 5   

135 Ешмеков Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ №29 8 5   

136 Попрядухина Мария Алексеевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 4   

137 Кравец Григорий Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 0   

 
9 класс 

 

№ ФИО  Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Харитонова Ангелина Денисовна МБОУ СОШ №7 9 88 Призёр 

2 Углянцева Ксения Анатольевна МБОУ СОШ №7 9 86   

3 Бакутеев Ярослав Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 71 Победитель 



4 Диденко Алексей Юрьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 67 Призёр 

5 Садовников Матвей Павлович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 63   

6 Хахулин Александр Олегович МБОУ СОШ №6 9 61 Призёр 

7 Востриков Руслан Витальевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 60 Победитель 

8 Коннова Арина Вячеславовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 60 Победитель 

9 Чалов Глеб Дмитриевич МБОУ СОШ №3  9 57   

10 Назина Екатерина Васильевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 53 Призёр 

11 Костенко Виктория Андреевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 51 Победитель 

12 Голощукова Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 51 Призёр 

13 Чёрный Максим Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 40   

14 Губский Андрей Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 40   

15 Чуринова Валерия Витальевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 40   

16 Якимов Вольдемар Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 36   

17 Баскаков Руслан Алексеевич МБОУ СОШ №6 9 35   

18 Ротар Анастасия Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 34   

19 Кабанин Давид Николаевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 33   

20 Денежко Нелли Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 32   

21 Аванесян Виктория Артуровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 31   

22 Чередниченко Софья Юрьевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 31   

23 Коржавина Анна Сергеевна МКОУ СОШ №14 9 30   

24 Ногаева Кристина Борисовна МКОУ СОШ №14 9 30   

25 Вартанян   Альвина Тиграновна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 28   

26 Никульшина Алина Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 28   

27 Кулиева Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 28   

28 Савицкая Алёна Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 27   

29 Гришан Анастасия Сергеевна МКОУ СОШ №14 9 27   

30 Дружбина Арина Алексеевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 26   

31 Власенко Артем Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 26   



32 Филипьев Сергей Евгеньевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 26   

33 Ждановская Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 26   

34 Погосян Глория Александровна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 26   

35 Еланская Анастасия Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 25   

36 Васин Кирилл Юрьевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 25   

37 Богданчикова Варвара Андреевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 25   

38 Лазаров Георгий Маратович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 24   

39 Иванникова Валерия Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 24   

40 Якунин Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 24   

41 Петрова Полина Евгеньевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 24   

42 Губанов Арсений Дмитриевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 23   

43 Гукасян Азат Каренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 23   

44 Коротенко Валентина Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 23   

45 Лукьянова Татьяна Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 23   

46 Трифонова Арина Андреевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 21   

47 Сейфудинова Сулмаз Зейнулаховна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 21   

48 Арутюнова Жасмин Вадимовна МБОУ СОШ №6 9 20   

49 Гафарова Кристина Рахимджановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 20   

50 Головин Виталий Васильевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 20   

51 Жукова Диана Дмитриевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 20   

52 Бушнин Марк Витальевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 20   

53 Макаров Александр Арменович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 19   

54 Горина Снежана Викторовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 19   

55 Коваль Софья Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 19   

56 Меньщикова Софья Александровна МБОУ СОШ №7 9 18   

57 Голикова Олеся Вячеславовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 18   

58 Мячин Евгений Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 18   

59 Матлашов Кирилл Александрович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 18   



60 Бураков Артём Олегович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 17   

61 Кривобабка Диана Владимировна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 17   

62 Колобова Маргарита Владимировна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 17   

63 Кузнецова Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №7 9 16   

64 Коломыцева Анна Михайловна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 16   

65 Айвазян Александр Камоевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 16   

66 Арутюнян Карен Артакович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 15   

67 Нугманова Рьяна Маратовна МБОУ СОШ №6 9 15   

68 Репина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 14   

69 Войтковский Глеб Олегович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 13   

70 Нагибина Виктория Владимировна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 13   

71 Кулакова Алина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 13   

72 Марченко Дарья Васильевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 13   

73 Резунова Инесса Вадимовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 13   

74 Цветков Кирилл Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 12   

75 Габрелян Артём Арменович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 12   

76 Гаджиян Роман Русланович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 12   

77 Горбов Артём Игоревич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 12   

78 Немов Михаил Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 12   

79 Гугиева Милана Арслановна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 11   

80 Кущев Сергей Николаевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 11   

81 Погуляева Ксения Дмитриевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 10   

82 Илюхин Артём Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 10   

83 Доценко Елизавета Владимировна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 9   

84 Ковалева Полина Анатольевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 9   

85 Марьяшова Варвара Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 9   

86 Юзбашев Микаель Карленович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 8   

87 Татусова Жанна Гариевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 8   



88 Бодник Снежана Вячеславовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 8   

89 Мальцев Константин Максимович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 8   

90 Обухова Ульяна Романовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 8   

91 Базаева Мадина Зауровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 8   

92 Кузнецова Екатерина Андреевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 8   

93 Ефимчук Алексей  Викторович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 7   

94 Дроздова Алина Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 7   

95 Тюлькин Максим Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 7   

96 Марценковская Анна Владимировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 7   

97 Зеленский Дмитрий Евгеньевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 6   

98 Григорьян Даниэль Эдуардович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 6   

99 Ефремова София Павловна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 5   

100 Андреев Роман Евгеньевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 5   

101 Печерский Кирилл Александрович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 5   

102 Семенякина Ксения Романовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 5   

103 Кулиева Сакина Рямизовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 5   

104 Березиков Григорий Русланович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 4   

105 Агванян Малена Григорьевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 4   

106 Редина Елизавета Витальевна МБОУ СОШ №29 9 4   

107 Ерёмина Алиса Евгеньевна МБОУ СОШ №29 9 3   

108 Мокрий Ангелина Павловна МБОУ СОШ №29 9 3   

109 Ян Диана Сонг Тэ МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 2   

110 Пилоян Марина Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 2   

111 Артюхова Валерия Дмитриевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 1   

112 Быжлаков Максим Дмитриевич МБОУ СОШ №29 9 0   

113 Гладышева Каролина Михайловна МБОУ СОШ №29 9 0   

114 Железная Анастасия Дмитриевна МБОУ СОШ №29 9 0   

115 Хаустов Данила Олегович МБОУ СОШ №29 9 0   



 
10 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Юрченко Эвелина Анатольевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 85 Победитель 

2 Глубоченко Вильгельм Павлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 79 Призёр 

3 Егорова Екатерина Дмитриевна МБОУ СОШ №7 10 75 Победитель 

4 Малахова Ирина Олеговна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 69 Призёр 

5 Брянцев Максим Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 68 Призёр 

6 Сербиновская София Ильинична МБОУ СОШ №6 10 67 Победитель 

7 Арутюнян Виталий Аршакович МБОУ СОШ №7 10 67 Призёр 

8 Набиева Евгения Расимовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 66 Победитель 

9 Бородавка Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 65 Призёр 

10 Бойко Андрей Дмитриевич МБОУ СОШ №7 10 62 Призёр 

11 Вульфсон Ярослав Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 62 Призёр 

12 Притворов Александр Владимирович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 61 Призёр 

13 Исаджанян Вемир Арцрунович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 60 Призёр 

14 Фомина Полина Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 59   

15 Литовченко Мария Игоревна МБОУ СОШ №7 10 58 Призёр 

16 Панченко Алена Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 57   

17 Бодник Виолетта Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 56   

18 Кислова Анна Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 54   

19 Евдокимова Татьяна Игоревна МБОУ СОШ №29 10 52 Победитель 

20 Марышев Антон Александрович МБОУ СОШ №6 10 51 Призёр 

21 Вакин Даниил Евгеньевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 51 Победитель 

22 Петрашенко София Георгиевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 51 Призёр 

23 Любчиков Илья Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 51 Призёр 

24 Калайтанова Дарья Васильевна МБОУ СОШ №29 10 51 Победитель 

25 Аббасов Ростислав Русланович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 50 Призёр 



26 Бам Александра Даниловна МБОУ СОШ №29 10 50 Призёр 

27 Кунов Дмитрий Евгеньевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 46   

28 Щейхгасанова Ума Гаджиевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 45   

29 Чечкова Надежда Игоревна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 42   

30 Петров Андрей Васильевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 42   

31 Семеняк Маргарита Андреевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 40   

32 Тюленев Юрий Сергеевич МБОУ СОШ №6 10 37   

33 Кеба Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №3  10 36   

34 Харская Яна Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 36   

35 Забелина Ангелина Феликсовна МБОУ СОШ №7 10 34   

36 Федотиков Роман Евгеньевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 33   

37 Тарасов Андрей Дмитриевич МБОУ СОШ №7 10 33   

38 Семерич Никита Константинович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 33   

39 Лопатин Егор Игоревич МБОУ СОШ №29 10 33   

40 Кулаченко Анфиса Геннадьевна МБОУ СОШ №6 10 32   

41 Макагонов Павел Николаевич МБОУ СОШ №29 10 31   

42 Лукина Алина Алексеевна МБОУ СОШ №7 10 30   

43 Поломахтеров Игорь Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 30   

44 Уваров Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №6 10 29   

45 Абрамян Армен Арташесович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 29   

46 Мнацаканян Аделина Севановна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 29   

47 Атцаев Илья Максимович МБОУ СОШ №29 10 29   

48 Кесова Анастасия Михайловна МБОУ СОШ №7 10 28   

49 Измайлов Михаил Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 28   

50 Скобцова Алёна Дмитриевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 28   

51 Фадин Константин Алексеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 26   

52 Макарова Екатерина Юрьевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 25   

53 Солнышкина Софья Витальевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 25   



54 Мальцев Иван Михайлович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 25   

55 Слободин Евгений Владимирович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 25   

56 Река София Анатольевна МБОУ СОШ №7 10 23   

57 Холодарь Анна Дмитриевна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 22   

58 Киреева Дарья Александровна МБОУ СОШ №6 10 22   

59 Хохлова Полина Александровна МБОУ СОШ №29 10 22   

60 Бутунин Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 21   

61 Таранова Алина Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 21   

62 Монакова Алина Ильинична МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 21   

63 Пустовалов Андрей Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 21   

64 Бареев Илья Вячеславович МБОУ СОШ №3  10 20   

65 Конюшенко Илья Игоревич МБОУ СОШ №3  10 20   

66 Гурник Алина Васильевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 20   

67 Фролов Никита Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 20   

68 Цветков Анатолий Иванович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 19   

69 Дюкарь Владимир Станиславович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 18   

70 Петрухина Кира Александровна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 18   

71 Саакян Руслан Иванович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 18   

72 Кузьменко Владислав Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 17   

73 Лунегов Никита Евгеньевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 17   

74 Асцатурян Арамаис Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 16   

75 Гурджиева Анна Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 16   

76 Несмачный Виктор Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 16   

77 Яковенко  Сергей Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 16   

78 Каширин Дмитрий Васильевич МБОУ СОШ №29 10 16   

79 Овакимян Элена Геворгевна МБОУ СОШ №29 10 16   

80 Гусеинова Нурана Гусеин кызы МБОУ СОШ №7 10 15   

81 Рябков Сергей Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 14   



82 Самойленко Константин Дмитриевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 13   

83 Парфёнов Денис Игоревич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 12   

84 Ванян Рузанна Джумшудовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 12   

85 Хачатрян Вячеслав Гарикович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 12   

86 Оленева Анастасия Игоревна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 12   

87 Прояева Екатерина Михайловна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 11   

88 Бабаян Камо Каренович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 10   

89 Ерофеева Ксения Николаевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 10   

90 Усачёв Борис Владиславович МБОУ СОШ №29 10 10   

91 Золотарева Марина Максимовна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 9   

92 Осминин Ярослав Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 9   

93 Мовсесян Сурен Араикович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 8   

94 Федоров Артем Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 7   

95 Золотова Елизавета Станиславовна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 7   

96 Дудникова Снежана Витальевна МБОУ СОШ №29 10 6   

97 Божко Павел Романович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 5   

98 Шмалько Анна Константиновна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 5   

99 Лега Максим Евгеньевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 4   

100 Гараев Андрей Артемович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 4   

101 Оганесян Анжелика Ервандовна МБОУ СОШ №29 10 4   

102 Гончаренко Ярослав Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 2   

103 Сокольская Анастасия Андреевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 2   

 
 
 11 класс  

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Колесников Владислав Геннадьевич МБОУ СОШ №7 11 81 Призёр 

2 Курчиянов Никита Сергеевич МБОУ СОШ №7 11 76   

3 Яготинцев Денис Владиславович МБОУ СОШ №6 11 74 Призёр 



4 Никочалов Дмитрий Денисович МБОУ СОШ №6 11 72 Призёр 

5 Оганян Анжелика Вардановна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 69 Призёр 

6 Косенко Алена Олеговна МБОУ СОШ №3  11 64 Призёр 

7 Чужинов Александр Михайлович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 64   

8 Григорьева Тамара Саляговна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 61 Победитель 

9 Аванесян Тигран Артурович 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 58 Победитель 

10 Шишлова Ангелина Владимировна 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 56 Призёр 

11 Проскурина Александра Евгеньевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 51 Призёр 

12 Попов Максим Анатольевич 
МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова 

ст.Александрийской 
11 51 Призёр 

13 Кондратенко Дмитрий Максимович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 50   

14 Авдалян Алла Арменовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 48   

15 Ишханова Рефсима Арсеновна 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 48   

16 Любаев Никита Александрович МБОУ СОШ №7 11 45   

17 Ржавсков Александр Игоревич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 45   

18 Севян Сирануш Гариковна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 45   

19 Слученкова Варвара Денисовна МБОУ СОШ №6 11 43   

20 Сизонова Алина Владимировна 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 43   

21 Изотьев Даниил Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 43   

22 Грищенко Василий Сергеевич 
МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова 

ст.Александрийской 
11 43   

23 Данн Кирилл Николаевич 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 42   

24 Аванесян Георгий Арменович 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 41   

25 Бесшкурова Екатерина Владимировна 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 41   



26 Лиховцов Максим Владимирович 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 41   

27 Мусаелян Анна Меликовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 39   

28 Шумейко Анастасия Сергеевна 
МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова 

ст.Александрийской 
11 39   

29 Малхасян Эдгар Ервандович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 38   

30 Трощин Ростислав Олегович МБОУ СОШ №6 11 37   

31 Шаянова Екатерина Георгиевна 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 36   

32 Вершенко Эллея Олеговна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 36   

33 Литвяков Вадим Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 36   

34 Маёрова Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 36   

35 Марковкин Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 36   

36 Налбандян Лианна Грантовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 36   

37 Пирогова Ульяна Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 36   

38 Попов Илья Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 36   

39 Соколюк  Максим Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 36   

40 Чабанов Андрей Романович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 36   

41 Герасименко Григорий Иванович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 33   

42 Аракелян Дана Арсеновна МБОУ СОШ №3  11 31   

43 Исаян Диана Арменовна МБОУ СОШ №3  11 31   

44 Саликов Виктор Васильевич 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 30   

45 Акопян Элен Кареновна МБОУ СОШ №3  11 25   

46 Квитко Людмила Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 25   

47 Самсонов Антон Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 24   

48 Середа Александр Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 23   

49 Гущина Елизавета Владиславовна 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 22   

50 Зубкова Анна Викторовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 11 22   



Шаумянского 

51 Пашкова Елена Александровна 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 21   

52 Литвиненко Дмитрий Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 21   

53 Немов Виктор Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 21   

54 Некрасова Виктория Руслановна МБОУ СОШ №3  11 20   

55 Арустамян Милена Артаковна МБОУ СОШ №6 11 20   

56 Мовсесян Маргарита Воскановна 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 20   

57 Авраменко Алёна Романовна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 20   

58 Хуторнова Полина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 19   

59 Бобылев Максим Николаевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 18   

60 Скрипниченко Алина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 17   

61 Гаджиева Алиса Назаровна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 16   

62 Кузьминов Арсений Владимирович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 16   

63 Распопова Алёна Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 11 15   

64 Будамаева Милана Ахмедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 15   

65 Хвастунов Алексей Дмитриевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 13   

66 Дульнев Михаил Владимирович МБОУ СОШ №29 11 13   

67 Черкова Мария Александровна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 12   

68 Кудашев Артем Владимирович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 11   

69 Черткова Алиса Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 11   

70 Чепелев Виталий Витальевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 11   

71 Лапшин Максим Алексеевич 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 11   

72 Заерко Даниил Олегович 
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 

Шаумянского 
11 11   

73 Козьменко Антон Александрович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 11   

74 Гукасян Максим Ашотович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 10   



75 Исаджанян Тигран Арцрунович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 10   

76 Сардарян Алик Самвелович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 10   

77 Филиппова Мария Олеговна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 10   

78 Шумакова Дарья Денисовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 10   

79 Валиева Арзу Сагаветовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 10   

80 Фаградян Арсен Артемович МБОУ СОШ №29 11 10   

81 Васильева Ярослава Евгеньевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 9   

82 Джевело Александр Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 9   

83 Борц Полина Денисовна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 8   

84 Аполохова Полина Михайловна 
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 

Шаумянского 
11 8   

85 Китаев Артем Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 6   

86 Акопян Геворг Семенович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 6   

87 Григорян Артем Каренович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 6   

88 Седов Руслан Павлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 5   

89 Динека Михаил Владиславович 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 0   

90 Царева Алина Романовна 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 0   

91 Мамула Диана Павловна МБОУ СОШ №29 11 0   

 


